



## Pagh Holding A/S

Svinsbjergvej 26, 8654 Bryrup  
CVR-nr. 26686180

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.12.2019

---

**Karsten Pagh**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pagh Holding A/S

Svinsbjergvej 26

8654 Bryrup

CVR-nr.: 26686180

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Bestyrelse

Anders Thykjær Pagh, formand

Rasmus Thykjær Pagh

Karsten Pagh

## Direktion

Karsten Pagh

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive skovbrug, handel og investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.218 t.kr. Årets resultat efter skat er negativt påvirket med 1 mio.kr. som følge af nedskrivning af skovareal. Skovarealer er nedskrevet henset til vigende priser i markedet for skovarealer. Henset hertil anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(36.555)</b>	<b>(196.338)</b>
Personaleomkostninger	1	(143.671)	(190.536)
Af- og nedskrivninger	2	(1.075.690)	(13.102)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.255.916)</b>	<b>(399.976)</b>
Andre finansielle indtægter		(940.447)	508.082
Andre finansielle omkostninger		966.062	(486.692)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.230.301)</b>	<b>(378.586)</b>
Skat af årets resultat	3	12.628	83.296
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.217.673)</b>	<b>(295.290)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(1.325.673)	(401.090)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.217.673)</b>	<b>(295.290)</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		4.239.689	5.239.689
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		519.302	50.092
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>4.758.991</b>	<b>5.289.781</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.758.991</b>	<b>5.289.781</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.000	0
Udskudt skat		121.000	85.300
Andre tilgodehavender		7.642	5.772
Tilgodehavende selskabsskat		71.987	64.301
<b>Tilgodehavender</b>		<b>202.629</b>	<b>155.373</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.740.130	8.654.053
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.740.130</b>	<b>8.654.053</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>904.897</b>	<b>878.840</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.847.656</b>	<b>9.688.266</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.606.647</b>	<b>14.978.047</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.966.797	14.292.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>13.574.797</b>	<b>14.898.270</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.000	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.700	17.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.086	3.798
Skyldig selskabsskat		0	48.544
Anden gæld		8.064	8.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.850</b>	<b>79.777</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.850</b>	<b>79.777</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.606.647</b>	<b>14.978.047</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	14.292.470	105.800	14.898.270
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(1.325.673)	108.000	(1.217.673)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>12.966.797</b>	<b>108.000</b>	<b>13.574.797</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	143.671	190.536
	<b>143.671</b>	<b>190.536</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

Herudover er der stillet goder til rådighed for selskabets ledelse.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	84.023	13.102
Nedskrivninger af materielle aktiver	1.000.000	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(8.333)	0
	<b>1.075.690</b>	<b>13.102</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.345	0
Ændring af udskudt skat	(35.700)	(83.300)
Regulering vedrørende tidligere år	11.727	4
	<b>(12.628)</b>	<b>(83.296)</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	5.239.689	239.403
Tilgange	0	559.900
Afgange	0	(40.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.239.689</b>	<b>759.303</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(189.311)
Årets nedskrivninger	(1.000.000)	0
Årets afskrivninger	0	(84.023)
Tilbageførsel ved afgang	0	33.333
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.000.000)</b>	<b>(240.001)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.239.689</b>	<b>519.302</b>
